dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MoxBanees OMnTpun AnekcaHgpoBuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010107

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.12.2016
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oT4yeTa HanpaBJieHue
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
A3C, He oe (OueHka
021 WM Moxsanees O.A. 19.08.2019 HeasixuMoe (OLieHk
HeOBMXMUMOCTN)
obopynoaHue (OueHka
022 MM Moxesanees A.A. 07.08.2019
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
obopypnosaHue (OueHka
024 1M Noxesanees O.A. 12.09.2019
OBV>KNMOr0 NMyLLLecTBa)
obopygnosaHume (OueHka
025 MM Noxesanees [.A. 26.09.2019
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)
obopygnosaHume (OueHka
026 M Noxsanees [.A. 26.09.2019
OBV>XMMOro MMyLLLECTBA)
obopygnosaHume (OueHka
027 1M Noxsanees O.A. 26.09.2019
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
obopygnosaHume (OueHka
028 MM Moxesanees [.A. 26.09.2019
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
obopypnoBaHue (OueHka
029 WM NMoxesanees O.A. 26.09.2019
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
obopynosaHue (OueHka
030 MM NMoxesanees O.A. 26.09.2019

OBNXNMOIro I/IMyLLI,ECTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



24/06-
2019

25/07-
2019

26/07-
2019

27/07-
2019

000 «OueHo4Has
PocToBCkas
KomnaHwusa» NHH
6164231801

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHwunsa» MHH
6164231801

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHwunsa» MHH
6164231801

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHwuna» MHH
6164231801

14.06.2019

11.07.2019

11.07.2019

11.07.2019

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(OueHka oBUXUMOTO
MMyLlecTBa)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(OueHka oBUXXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpPaHCMOPTHOE CPencTBO
(OueHka oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

TpaHCNOPTHOE CPencTBO
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



