Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Похвалеев Дмитрий Александрович         010107         26.12.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					021	ИП Похвалеев Д.А.	19.08.2019	АЗС, недвижимое (Оценка недвижимости)	рыночная
					022	ИП Похвалеев Д.А.	07.08.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
024	ИП Похвалеев Д.А.	12.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
025	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
026	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
027	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
028	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
)29	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					
030	ИП Похвалеев Д.А.	26.09.2019	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная					

24/06- 2019	ООО «Оценочная Ростовская Компания» ИНН 6164231801	14.06.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
25/07- 2019	ООО «Оценочная Ростовская Компания» ИНН 6164231801	11.07.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
26/07- 2019	ООО «Оценочная Ростовская Компания» ИНН 6164231801	11.07.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
27/07- 2019	ООО «Оценочная Ростовская Компания» ИНН 6164231801	11.07.2019	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная